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СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 
 
 

Службен гласник                  05.09.2022 година 

Општина Македонски Брод                          Македонски Брод 

Излегува по потреба                             Број 9 – 2022 год. 

 

 

 

 

 



          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/2003 ... 4/17 - пречистен текст), 

Советот на Општина Македонски Брод на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 

година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина 

Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени обврски и К3 квартален 

извештај за промените на состојбата на секое задолжување на Општина Македонски Брод  

за II квартал за 2022 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои K1 квартален извештај за извршување 

на Буџетот на Општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени 

обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 

Општина Македонски Брод за втор квартал за 2022 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

       Број 18 – 686/3                              Совет на Општина Македонски Брод 

      30.08.2022 година                                        П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                                  Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени 

обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 

Општина Македонски Брод за II квартал за 2022 година 

 

 
 

 
 Се објавува Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени 

обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 

Општина Македонски Брод за II квартал за 2022 година, што Советот на Општина 

Македонски Брод го донесе на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

         М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 став 1 точка 43 од Статутот на 

Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 
бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 - пречистен текст), Советот на Општина 

Македонски Брод на 13 – та седница одржана на ден 30.08.2022 година, ја донесе 
следната 

 

 

О Д Л У К А 
за отстапување на водоснабдителен објект „Систем за водоснабдување на 

населените места Сушица, Горно Зркле, Инче, манастир „Св.Богородица”, Горни и 

Долни Манастирец - Општина Македонски Брод” на ЈП „Водовод и канализација“ 
Македонски Брод  

 

Член 1 
Со оваа Одлука, Општина Македонски Брод врши отстапување на 

водоснабдителен објект „Систем за водоснабдување на населените места Сушица, 
Горно Зркле, Инче, манастир „Св.Богородица”, Горни и Долни Манастирец -
Општина Македонски Брод” сопственост на Општина Македонски Брод на ЈП 

„Водовод и канализација“ од Македонски Брод на трајно користење, без 
надоместок. 

Член 2 
Вкупната вредност на водоснабдителниот систем изнесува 5.333.333,00 

денари 

Член 3 
Согласно оваа Одлука сe задолжува ЈП „Водовод и канализација“ од 

Македонски Брод за превземање во своја надлежност на стопанисување и 

одржување на објектот „Систем за водоснабдување на населените места Сушица, 
Горно Зркле, Инче, манастир „Св.Богородица”, Горни и Долни Манастирец -

Општина Македонски Брод”. 
 

Член 4 

Одлуката да се достави до ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод, 
Градоначалник на Општина Македонски Брод, Сектор за урбанизам, комунални 

дејности и заштита на животна средина и архива на Општина Македонски Брод. 
 

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Македонски Брод”. 

 
 
 

 
Бр.18 – 686/4                                                          Совет на Општина Македонски Брод 

30.08.2022 година                                                                   Претседател, 
Македонски Брод                                                            Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за отстапување на водоснабдителен објект „Систем за 

водоснабдување на населените места Сушица, Горно Зркле, Инче, манастир 

„Св.Богородица”, Горни и Долни Манастирец - Општина Македонски Брод” на ЈП „Водовод 

и канализација“ Македонски Брод  

 

 

 Се објавува Одлука за отстапување на водоснабдителен објект  „Систем за 

водоснабдување на населените места Сушица, Горно Зркле, Инче, манастир 

„Св.Богородица”, Горни и Долни Манастирец - Општина Македонски Брод” на ЈП „Водовод 

и канализација“ Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 

13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

                  Градоначалник, 

                   М-р Жарко Ристески с.р.  

 

5



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), a во врска со член 20-б став 7 и  8, а во врска со член 20-а став 1 од 

Законот за вработени во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14....199/14 и 

27/16), член 21 точка 42 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

Општина Македонски Брод” бр.2/03, 1/06,1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 - пречистен текст), по 

доставено барање од Дом на култура „Македонски Брод“, Советот на Општина Македонски 

Брод на 13 - та седница одржaна на ден 30.08.2022 година, донесе  

 

 
 

О Д Л У К А 
 

за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на План за вработување на ОУ 
Дом на култура „Македонски Брод“ за 2023 година 

 

 
 

Член 1 

 

Советот на Општина Македонски Брод дава согласност на Одлуката на УО на ОУ Дом на 
култура „Македонски Брод“ бр.02-136/3 од 23.08.2022 година за усвојување на Планот за 
вработување на ОУ Дом на култура „Македонски Брод“ бр 04-135/1 од 18.08.2022 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

 
 

 
 

Бр.18 - 686/5                                                                       Совет на Општина Македонски Брод 

30.08.2022 година                                                                                Претседател,  

Македонски Брод                              Ивица Аврамоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука на УО за усвојување на План за вработување на ОУ Дом на култура 

„Македонски Брод“ за 2023 година 
 
 

 
 

 Се објавува Одлука на УО за усвојување на План за вработување на ОУ Дом на 
култура „Македонски Брод“ за 2023 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја  
донесе на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник,  

          М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 5 став 2, член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен 

весник на РСМ“ бр. 143/2019), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.05/02), член 21 став 1 точка 44 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.04/17 - пречистен 
текст), Советот на Општина Македонски Брод, на 13 - та седница одржана на 30.08.2022 
година, ја донесе следната: 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност за донесување на Годишен план за вработување 

 во Општина Македонски Брод, за 2023 година 
 

Член 1 

Се донесува Одлука за давање на согласност за донесување на Годишен план за 
вработување во Општина Македонски Брод за 2023 година. 

Член 2 

Оваа Одлука заедно со Образецот на годишен план за вработување, да се достави 
до Министерство за информатичко општество и администрација за добивање на мислење 
по однос на истиот. 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со нејзино донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

Бр. 18 - 686/6                                                                   Совет на Општина Македонски Брод 

30.08.2022 година                                                                              Претседател, 

                                                                                                       Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на согласност за донесување на Годишен план за 
вработување во Општина Македонски Брод, за 2023 година 

 

 

 
 

 Се објавува Одлука за давање на согласност за донесување на Годишен план за 

вработување во Општина Македонски Брод, за 2023 година, што Советот на Општина 
Македонски Брод ја донесе на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

                     М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), a во врска со член 20-а и 20-б од Законот за вработени во јавниот 

сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14 ... 199/14 и 27/16), член 21 точка 43 од Статутот 

на Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод” бр.2/03, 

1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 - пречистен текст), по доставено барање од ЈКП „Комунална 

хигиена“ Македонски Брод, Советот на Општина Македонски Брод на 13 - та седница 

одржaна на ден 30.08.2022 година, донесе 

 

 
 

О Д Л У К А 
 

за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на План за вработување на ЈКП 
„Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2023 година 

 

 
 

Член 1 

 

Советот на Општина Македонски Брод дава согласност на Одлуката на ЈКП „Комунална 
хигиена” Македонски Брод бр.02-205/2 од 23.08.2022 година за усвојување на Планот за 
вработување на ЈКП „Комунална хигиена” Македонски Брод бр 02-205/1 од 23.08.2022 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

 
 

 
 

Бр.18 - 686/7                                                                        Совет на Општина Македонски Брод 

30.08.2022 година                                                                                 Претседател,  

Македонски Брод                           Ивица Аврамоски с.р.  

 

10



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука на УО за усвојување на План за вработување на  
ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2023 година  

 
 

 
 

 Се објавува Одлука на УО за усвојување на План за вработување на ЈКП „Комунална 

хигиена“ Македонски Брод за 2023 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја  
донесе на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

              Градоначалник, 

                   М-р Жарко Ристески с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), a во врска со член 20-а и 20-б од Законот за вработени во јавниот 

сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14 ... 199/14 и 27/16), член 21 точка 43 од Статутот 

на Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод” бр.2/03, 

1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 - пречистен текст), по доставено барање од ЈП „Водовод и 

канализација“ Македонски Брод, Советот на Општина Македонски Брод на 13 - та седница 

одржaна на ден 30.08.2022 година, донесе  

 

 
 

О Д Л У К А 

 
за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на План за вработување на ЈП 

„Водовод и канализација“ Македонски Брод за 2023 година 
 

 
 

Член 1 

 

Советот на Општина Македонски Брод дава согласност на Одлуката на ЈП „Водовод и 
канализација“ Македонски Брод бр.02-208/3 од 26.08.2022 година за усвојување на Планот за 

вработување на ЈП „Водовод и канализација” Македонски Брод бр 01-169/1 од 30.06.2022 
година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 
 
 

 
 

 
Бр.18 - 686/8                                                                     Совет на Општина Македонски Брод 

30.08.2022 година                                                                               Претседател,  

Македонски Брод                                    Ивица Аврамоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука на УО за усвојување на План за вработување на ЈП „Водовод и 
канализација“ Македонски Брод за 2023 година  

 
 
 

 Се објавува Одлука на УО за усвојување на План за вработување на ЈП „Водовод и 
канализација“ Македонски Брод за 2023 година, што Советот на Општина Македонски Брод  

ја донесе на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година. 
 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

              Градоначалник, 

                   М-р Жарко Ристески с.р.  
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 Врз основа на член 49 став 7, член 108 став 1 алинеја 2 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ“ бр.161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 9 и 

точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 
точка 29 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина 

Македонски Брод“ бр.2/2003 ... 4/17 - пречистен текст), Советот на Општина Македонски 
Брод на 13 – та седница одржана на ден 30.08.2022 година, донесе 
 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Годишна програма за работа за 2022/23 година на ООУ „Св.Климент 

Охридски“ Македонски Брод   

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Годишната програма за работа за 2022/23 

бр.01 - 442/3 од 01.07.2022 година и Одлука на УО бр.02 - 442/4 од 01.07.2022 година. 

  2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“. 

 

 

    

       Број 18 - 686/9                                 Совет на Општина Македонски Брод 

      30.08.2022 година                                                    П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                        Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа ( „Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усвојување на Годишна програма за работа за 2022/23 година на 

ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод   

 

  

 

 Се објавува Одлука за усвојување на Годишна програма за работа за 2022/23 година 

на ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски 

Брод ја  донесе на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

                Градоначалник,  

          М-р Жарко Ристески с.р.  
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 Врз основа на член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средно образование („Службен 
весник на РМ“ бр.67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 

18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 
и 64/18), член 36 став 1 точка 6 и точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник 
на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), Советот на Општина 
Македонски Брод на 13 – та седница одржана на ден 30.08.2022 година, донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 

   за усвојување на Годишна програма за работа за 2022/2023 на СОУ „Св.Наум Охридски“ -

Македонски Брод  

 

1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на Одлуката на УО бр.01 - 419/3 од 

25.08.2022 година за усвојување на Годишна програма за работа на СОУ „Св.Наум Охридски“ 
Македонски Брод за 2022/2023 со архивски бр.01-419/2 од 25.08.2022 година. 

   
2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“. 

 

  

 

Број 18 - 686/10                   Совет на Општина Македонски Брод 

30.08.2022 година             П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод          Ивица Аврамоски с.р.  

   

          

                         

 

16



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа ( „Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усвојување на Годишна програма за работа за 2022/23 година на 

СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски Брод   

 

  

 

 Се објавува Одлука за усвојување на Годишна програма за работа за 2022/23 година 

на СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод 

ја  донесе на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

                Градоначалник, 

                    М-р Жарко Ристески с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 25 став 1 од Закон за полиција („Службен весник на РМ“ 

бр.114/06) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), по достава бр.18 - 

676/1 до Советот на Општина Македонски Брод на 13 - седница одржана на ден 30.08.2022 

година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К    

за усвојување на полугодишна информација за безбедносната состојба на подрачјето на ОВР 

ПС – ОН Македонски Брод за прво полугодие од 2022 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод ја усвои полугодишната информација за 

безбедносната состојба на подрачјето на ОВР ПС – ОН Македонски Брод за прво полугодие 

од 2022 година со бр. 22.22.10.1 –1446/1 од 29.07.2022 година 

  

   2.  Овај Заклучок влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

      Број 18 - 686/11                                              Совет на Општина Македонски Брод   

      30.08.2022 година                                                       П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                     Ивица Аврамоски с.р.       
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на полугодишна информација за безбедносната 

состојба на подрачјето на ОВР ПС – ОН Македонски Брод за прво полугодие од 2022 година 

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на полугодишна информација за безбедносната 

состојба на подрачјето на ОВР ПС – ОН Македонски Брод за прво полугодие од 2022 година, 

што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 13 - та седница одржана на ден 

30.08.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

                           Градоначалник,   

          М-р Жарко Ристески с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 46 и член 21 став 1 точка 43 и 44 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - 
пречистен текст), а во врска со Одлуката за пристапување кон спогодбено уредување на 

споровите за надомест на штета предизвикана од каснување на куче скитник („Службен 
гласник на Општина Македонски Брод“ бр.3/2022) и Правилникот за начинот и постапката 
за утврдување и исплата на материјална и нематеријална штета предизвикана од 

каснување на кучиња скитници, Советот на Општина Македонски Брод на 13 - та седница 
одржaна на ден 30.08.2022 година, донесе  

 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за склучување на спогодба во врска  

со предмет бр.03 - 460/1 од 20.05.2022 година 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на спогодба за регулирање на 

меѓусебните односи во врска со предмет бр.03 - 460/1 од 20.05.2022 година.  

 
 

 
ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
 

СПОГОДБА 
за надомест на штета 

 

Склучена на ден  ___.___.2022 год. помеѓу: 
 

1. Илија Лазески, од Македонски Брод  со ЕМБГ ЕМБГ2802945444009, во 
понатамошниот текст прва спогодбена страна 

2. Општина Македонски Брод, со ЕМБС 6057608 и ЕДБ 4018004103727 со седиште 

на ул.7-ми Септември бр.4, Македонски Брод, застапувана од Градоначалникот  
м-р Жарко Ристески, во понатамошниот текст втора спогодбена страна. 

 
Член 1 

Предмет на спогодбата е надомест на материјална и нематеријална штета на 

Илија Лазески од Македонски Брод. 
Штетата е настаната како последица на напад од  куче скитник, кое што го 

каснало на левата нога и му предизвикало страв и душевни болки, за кој што настан има 
комплетна документација. 

Член 2 

Двете страни на оваа спогодба се договорија да втората спогодбена страна, се 
обврзува на првата спогодбена страна и исплати надомест на материјална и 

нематеријална штета во вкупен износ од 30.000,00 денари. 
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Член 3 
 Првата спогодбена страна со потпишување на оваа спогoдба се откажува од 

правото да поведе судска постапка за предметот на оваа спогодба. 
Член 4 

Во случај на спор надлежен е Основниот Суд во Кичево. 
 

Член 5 

 За се што не е пропишано во оваа спогодба ќе се применуваат одредбите од 
Законот за облигациони односи. 

Член 6 
 Спогодбата е склучена во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја 
страна.  

Член 7 
           Спогодбата влегува во сила со денот на нејзиното потпишување. 

 
Прва спогодбена страна,                                                                Втора спогодбена страна,   
      Илија Лазески                                                                                      Градоначалник,  

___________________                                                                          М-р Жарко Ристески 
                                                                                              _________________________ 

 
  
 

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Македонски Брод да ја потпише 

горецитираната спогодба, по предметот бр.08 - 460/1 од 20.05.2022 година.  
 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Македонски Брод“. 

 
 
 

 
Бр.18 - 686/12                                                                  Совет на Општина Македонски Брод 

30.08.2022 година                                                                        Претседател,  
Македонски Брод                                                                          Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа ( „Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на спогодба во врска со 
предмет бр. 03 - 460/1 од 20.05.2022 година  

 
 

 

 Се објавува Одлука за давање согласност за склучување на спогодба во врска со 

предмет бр. 03 - 460/1 од 20.05.2022 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја  
донесе на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година. 
 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

          М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), член 46 и член 21 став 1 точка 43 и 44 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - 
пречистен текст), а во врска со Одлуката за пристапување кон спогодбено уредување на 

споровите за надомест на штета предизвикана од каснување на куче скитник („Службен 
гласник на Општина Македонски Брод“ бр.3/2022) и Правилникот за начинот и постапката 
за утврдување и исплата на материјална и нематеријална штета предизвикана од 

каснување на кучиња скитници, Советот на Општина Македонски Брод на 13 - та седница 
одржaна на ден 30.08.2022 година, донесе  

 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за склучување на спогодба во врска со предмет бр. 03 - 462/1 од 

20.05.2022 година 

 

Член 1 
 Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на спогодба за регулирање на 

меѓусебните односи во врска со предмет бр. 03 - 462/1 од 20.05.2022 година.  
 
 

 

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
 

СПОГОДБА 

за надомест на штета 
 

Склучена на ден  ___.___.2022 год. помеѓу: 
 

1. Златко Трајаноски од Македонски Брод,  со ЕМБГ 0306971444004, во 

понатамошниот текст прва спогодбена страна, како законски застапник на 
Теона Трајаноска со ЕМБГ 1410011438005 

2. Општина Македонски Брод, со ЕМБС 6057608 и ЕДБ 4018004103727 со седиште 
на ул.7-ми Септември бр.4, Македонски Брод, застапувана од Градоначалникот м-
р Жарко Ристески, во понатамошниот текст втора спогодбена страна. 

 
Член 1 

Предмет на спогодбата е надомест на материјална и нематеријална штета на 
Теона Трајаноска од Македонски Брод. 

Штетата е настаната како последица на напад од куче скитник, кое што му 

предизвикало видлива рана на прстите од двете раце за кој што настан има комплетна 
документација. 

Член 2 
Двете страни на оваа спогодба се договорија да втората спогодбена страна, се 

обврзува на првата спогодбена страна иисплати надомест на материјална и 

нематеријална штета во вкупен износ од 30.000,00 денари. 
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Член 3 
 Првата спогодбена страна со потпишување на оваа спогoдба се откажува од 

правото да поведе судска постапка за предметот на оваа спогодба. 
Член 4 

Во случај на спор надлежен е Основниот Суд во Кичево. 
 

Член 5 

 За се што не е пропишано во оваа спогодба ќе се применуваат одредбите од 
Законот за Облигациони односи. 

Член 6 
 Спогодбата е склучена во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја 
страна.  

Член 7 
           Спогодбата влегува во сила со денот на нејзиното потпишување. 

 
Прва спогодбена страна,                                                                Втора спогодбена страна,   
     Златко Трајаноски                                                                                 Градоначалник,  

___________________                                                                            М-р Жарко Ристески 
                                                                                                                          _______________________ 
 

  
 

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Македонски Брод да ја потпише 

горецитираната спогодба, по предметот бр. 03 - 462/1 од 20.05.2022 година.  

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 
 

 
Бр.18 - 686/13                                                                Совет на Општина Македонски Брод 
30.08.2022 година                                                                          Претседател,  

Македонски Брод                                                                          Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на спогодба во врска  

со предмет бр. 03 - 462/1 од 20.05.2022 година  
 

 

 Се објавува Одлука за давање согласност за склучување на спогодба во врска со 
предмет бр. 03 - 462/1 од 20.05.2022 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја  

донесе на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година. 
 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

                Градоначалник, 

          М-р Жарко Ристески с.р.   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), член 46 и член 21 став 1 точка 43 и 44 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - 
пречистен текст), а во врска со Одлуката за пристапување кон спогодбено уредување на 

споровите за надомест на штета предизвикана од каснување на куче скитник („Службен 
гласник на Општина Македонски Брод“ бр.3/2022) и Правилникот за начинот и постапката 
за утврдување и исплата на материјална и нематеријална штета предизвикана од 

каснување на кучиња скитници, Советот на Општина Македонски Брод на 13 - та седница 
одржaна на ден 30.08.2022 година, донесе  

 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за склучување на спогодба во врска со предмет бр. 03 - 463/1 од 

20.05.2022 година 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на спогодба за регулирање на 

меѓусебните односи во врска со предмет бр. 03 - 463/1 од 20.05.2022 година.  

 
 

 

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 

 
СПОГОДБА 

за надомест на штета 
 
Склучена на ден  ___.___.2022 год. помеѓу: 

 
1. Зоре Стаменкоски, од Македонски Брод со ЕМБГ ЕМБГ1605964444003, во 

понатамошниот текст прва спогодбена страна 
2. Општина Македонски Брод, со ЕМБС 6057608 и ЕДБ 4018004103727 со седиште 

на ул.„7-ми Септември“ бр.4, Македонски Брод, застапувана од Градоначалникот  

м-р Жарко Ристески, во понатамошниот текст втора спогодбена страна. 
Член 1 

Предмет на спогодбата е надомест на материјална и нематеријална штета на 
Зоре Стаменкоски од Македонски Брод. 

Штетата е настаната како последица на напад од куче скитник, кое што му 

нанело телесна повреда, за кој што настан има комплетна документација. 
Член 2 

Двете страни на оваа спогодба се договорија да втората спогодбена страна, се 
обврзува на првата спогодбена страна и исплати надомест на материјална и 
нематеријална штета во вкупен износ од 30.000,00 денари. 

Член 3 
 Првата спогодбена страна со потпишување на оваа спогoдба се откажува од 

правото да поведе судска постапка за предметот на оваа спогодба. 
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Член 4 
Во случај на спор надлежен е Основниот Суд во Кичево. 

 
Член 5 

 За се што не е пропишано во оваа спогодба ќе се применуваат одредбите од 
Законот за Облигациони односи. 

Член 6 

 Спогодбата е склучена во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја 
страна.  

Член 7 
           Спогодбата влегува во сила со денот на нејзиното потпишување. 
 

Прва спогодбена страна,                                                                Втора спогодбена страна,   
    Зоре Стаменкоски                                                                               Градоначалник,  

 ___________________                                                                        М-р Жарко Ристески 
                                                                                                             _______________________ 
 

  
 

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Македонски Брод да ја потпише 

горецитираната спогодба, по предметот бр. 03 - 463/1 од 20.05.2022 година.  

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 
 

 
 
 

Бр.18 - 686/14                                                                    Совет на Општина Македонски Брод 
30.08.2022 година                                                                              Претседател,  

Македонски Брод                                                                        Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на спогодба во врска  
со предмет бр. 03 - 463/1 од 20.05.2022 година  

 
 

 Се објавува Одлука за давање согласност за склучување на спогодба во врска со 
предмет бр. 03 - 463/1 од 20.05.2022 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја  
донесе на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

                   М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), член 46 и член 21 став 1 точка 43 и 44 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - 
пречистен текст), а во врска со Одлуката за пристапување кон спогодбено уредување на 

споровите за надомест на штета предизвикана од каснување на куче скитник („Службен 
гласник на Општина Македонски Брод“ бр.3/2022) и Правилникот за начинот и постапката 
за утврдување и исплата на материјална и нематеријална штета предизвикана од 

каснување на кучиња скитници, Советот на Општина Македонски Брод на 13 - та седница 
одржaна на ден 30.08.2022 година, донесе  

 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за склучување на спогодба во врска со предмет бр. 03 - 657/1 од 

15.08.2022 година 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на спогодба за регулирање на 

меѓусебните односи во врска со предмет бр. 03 - 657/1 од 15.08.2022 година.  

 
 

 
ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
 

СПОГОДБА 
за надомест на штета 

 

Склучена на ден  ___.___.2022 год. помеѓу: 
 

1. Ненад Симјаноски од Македонски Брод, со ЕМБГ 1408982440028, во 
понатамошниот текст прва спогодбена страна, како законски застапник на 
Габриел Симјаноски со ЕМБГ 1807016433009 

2. Општина Македонски Брод, со ЕМБС 6057608 и ЕДБ 4018004103727 со седиште 
на ул.„7-ми Септември“ бр.4, Македонски Брод, застапувана од Градоначалникот 

м-р Жарко Ристески, во понатамошниот текст втора спогодбена страна. 
Член 1 

Предмет на спогодбата е надомест на материјална и нематеријална штета на 

Габриел Симјаноски од Македонски Брод. 
Штетата е настаната како последица на напад од куче скитник, кое што му 

предизвикало видлива рана во пределот на долната усна за кој што настан има 
комплетна документација. 

Член 2 

Двете страни на оваа спогодба се договорија да втората спогодбена страна, се 
обврзува на првата спогодбена страна и исплати надомест на материјална и 

нематеријална штета во вкупен износ од 30.000,00 денари. 
   

29



Член 3 
 Првата спогодбена страна со потпишување на оваа спогoдба се откажува од 

правото да поведе судска постапка за предметот на оваа спогодба. 
 

Член 4 
Во случај на спор надлежен е Основниот Суд во Кичево. 
 

Член 5 
 За се што не е пропишано во оваа спогодба ќе се применуваат одредбите од 

Законот за Облигациони односи. 
Член 6 

 Спогодбата е склучена во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја 

страна.  
Член 7 

           Спогодбата влегува во сила со денот на нејзиното потпишување. 
 
Прва спогодбена страна,                                                               Втора спогодбена страна,   

    Ненад Симјаноски                                                                                 Градоначалник,  
___________________                                                                          М-р Жарко Ристески 
                                                                                                                       _______________________ 
 

  
 

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Македонски Брод да ја потпише 

горецитираната спогодба, по предметот бр. 03 - 657/1 од 15.08.2022 година.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 
 

 
 

Бр.18 - 686/15                                                                Совет на Општина Македонски Брод 

30.08.2022 година                                                                         Претседател,  
Македонски Брод                                                                          Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на спогодба во врска 
со предмет бр. 03 - 657/1 од 15.08.2022 година 

 
 

 Се објавува Одлука за давање согласност за склучување на спогодба во врска со 
предмет бр. 03 - 657/1 од 15.08.2022 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја  
донесе на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

          М-р Жарко Ристески с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 62 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.05/2002), a согласно со член 9 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за ЈП („Службен весник на РСМ” бр. 89/22) и член 21 став 1 точка 
44 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски 

Брод“ број 02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 - пречистен текст), по доставено барање од 
ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод со арх.бр 02 - 206/1 Советот на Општина 
Македонски Брод на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година, донесе 

 
 

 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на изменувањето и дополнувањето на Статутот на  

ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод 
 

 
Член 1 

 
 Се дава позитивно мислење на изменувањето и дополнувањето на Статутот на ЈКП 
„Комунална хигиена” Македонски Брод донесен на Управниот Одбор на ЈКП „Комунална 

хигиена” Македонски Брод со арх.бр.02 - 206/2 од 23.08.2022 година.  
 

Член 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”.  
 

 

 
 

 
Број 18 - 686/16                                                              Совет на Општина Македонски Брод 
30.08.2022 година                                                                             Претседател,  

Македонски Брод                                                                  Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање позитивно мислење на изменувањето и дополнувањето на  

Статутот на ЈКП „Комунална хигиена” Македонски Брод 

 

 

 

 Се објавува Одлука за давање позитивно мислење на изменувањето и дополнувањето 

на Статутот на ЈКП „Комунална хигиена” Македонски Брод, што Советот на Општина 

Македонски Брод ја донесе на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

                          Градоначалник,  

          М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 62 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.05/2002), a согласно со член 9 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за ЈП („Службен весник на РСМ” бр.89/22) и член 21 став 1 точка 
44 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски 

Брод“ број 02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 - пречистен текст), по доставено барање од 
ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод со арх.бр 02 - 208/4 Советот на Општина 
Македонски Брод на 13 - та седница одржана на ден 26.08.2022 година, донесе 

 
 

 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на изменувањето и дополнувањето на Статутот на  

ЈП „Водовод и канализација” Македонски Брод 
 

 
Член 1 

 
 Се дава позитивно мислење на изменувањето и дополнувањето на Статутот на ЈП 
„Водовод и канализација” Македонски Брод донесе на Управниот Одбор на ЈП „Водовод и 

канализација” Македонски Брод со арх.бр.02 - 208/24 од 26.08.2022 година.  
 

Член 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”.  
 

 

 
 

Број 18 - 686/17                                                                  Совет на Општина Македонски Брод 
30.08.2022 година                                                                                Претседател,  
Македонски Брод                                                                   Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање позитивно мислење на изменувањето и дополнувањето на  

Статутот на ЈП „Водовод и канализација” Македонски Брод 

 

 

 Се објавува Одлука за давање позитивно мислење на изменувањето и дополнувањето 

на Статутот на ЈП „Водовод и канализација” Македонски Брод, што Советот на Општина 

Македонски Брод ја донесе на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

              Градоначалник, 

                   М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.05/2002), член 21 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Македонски 

Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ број 02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 
и 4/17 - пречистен текст), по доставено барање од ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски 

Брод со арх.бр 02 - 200/2, Советот на Општина Македонски Брод на 13 - та седница 
одржана на ден  30.08.2022 година, донесе 

 

 
 

О Д Л У К А 
за давање на согласност на Одлуката на Управниот Одбор за усвојување на финансиски 

извештај за работа на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод 
 

Член 1 

 
 Се дава позитивно мислење на Одлуката на Управниот Одбор за усвојување на 

финансиски извештај за работа на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод со 
арх.бр.02 - 200/2 од 23.08.2022 година.  
 

Член 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Македонски Брод”.  

 

 
 
 

 
Број 18 - 686/18                                                                  Совет на Општина Македонски Брод 

30.08.2022 година                                                                                Претседател,  
Македонски Брод                                                                       Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлуката на Управниот Одбор за 

усвојување на финансиски извештај за работа на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски 

Брод 

 

 

 Се објавува Одлука за давање на согласност на Одлуката на Управниот Одбор за 

усвојување на финансиски извештај за работа на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски 

Брод, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 13 - та седница одржана на 

ден 30.08.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник,  

         М-р Жарко Ристески с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.05/2002), член 21 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Македонски 

Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ број 02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 
и 4/17 - пречистен текст), по доставено барање од ЈП „Водовод и канализација“ 

Македонски Брод со арх.бр 02 - 208/5, Советот на Општина Македонски Брод на 13 - та 
седница одржана на ден 30.08.2022 година, донесе 

 

 
 

О Д Л У К А 
за давање на согласност на Заклучокот на Управниот Одбор за усвојување на извештај за 

работа за првите 6 месеци на ЈП „Водовод и канализација” Македонски Брод 
 

Член 1 

 
 Се дава позитивно мислење на Заклучокот на Управниот Одбор за усвојување на 

извештај за работа за првите 6 месеци на ЈП „Водовод и канализација” Македонски Брод 
со арх.бр.02 - 208/5 од 26.08.2022 година.  
 

Член 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Македонски Брод”.  

 

 
 
 

 
Број 18 - 686/19                                                                Совет на Општина Македонски Брод 

30.08.2022 година                                                                               Претседател,  
Македонски Брод                                                                          Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа ( „Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на согласност на Заклучокот на Управниот Одбор   

за усвојување на извештај за работа за првите 6 месеци 

на ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод 

 

 

 Се објавува Одлука за давање на согласност на Заклучокот на Управниот Одбор за 

усвојување на извештај за работа за првите 6 месеци на ЈП „Водовод и канализација” 

Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 13 - та седница 

одржана на ден 30.08.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

                Градоначалник,  

          М-р Жарко Ристески с.р. 

 

39



 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17-

пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на 13 - та седница одржана на 

ден 30.08.2022 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за доделување на паричен надоместок на ученици од I (прва) година во СОУ „Св.Наум 

Охридски” Македонски Брод 

 

Член 1 

Се донесува Одлука за доделување на паричен надоместок на ученици кои ќе се 

запишат во I (прва) година во СОУ „Св.Наум Охридски” Македонски Брод. 

Член 2  

Износот на паричниот надоместок е 5.000,00 денари по ученик и истиот учениците 

ќе го добијат сукцесивно, 50% со почеток на прво полугодие и 50% со почеток на второ 

полугодие. 

Средствата ќе се издвојат од Буџетот на Општина Македонски Брод. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

 

Број 18 - 686/20                                                             Совет на Општина Македонски Брод   

30.08.2022 година                                                                            Претседател, 

Македонски Брод                                                                      Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за доделување на паричен надоместок на ученици од I (прва) година 

во СОУ „Св.Наум Охридски” Македонски Брод 

 

 

 

 Се објавува Одлука за доделување на паричен надоместок на ученици од I (прва) 

година во СОУ „Св.Наум Охридски” Македонски Брод, што Советот на Општина 

Македонски Брод ја донесе на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

                          Градоначалник,  

           М-р Жарко Ристески с.р.   
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Врз основа на член 36 став 6 од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“ бр.32/20), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 став 1 точка 43 од 
Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина 

Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 - пречистен текст), Советот 
на Општина Македонски Брод на 13 – та седница одржана на ден 30.08.2022 година 
ја донесе, следната 

 
 

 

О Д Л У К А 
за донесување на Техничка исправка на Урбанистички проект за парцелирано 
градежно земјиште за ГП бр.1.01 на КП бр.1/1 и КП бр.303 КО Манастирец во 

Урбанистички план за вон населено место за електроцентрали од обновливи извори 

на енергија, КО Манастирец - Македонски Брод  
 

 
Член 1 

Согласно оваа Одлука сe донесува Техничка исправка на Урбанистички 

проект за парцелирано градежно земјиште за ГП бр.1.01 на КП бр.1/1 и КП бр.303 
КО Манастирец - Македонски Брод во Урбанистички план за вон населено место за 

електроцентрали од обновливи извори на енергија, КО Манастирец Општина 
Македонски Брод, донесен со Одлука на Советот на Општина Македонски Брод 
бр.18-577/4 од 09.02.2020 година со технички број У-52/22 од месец Август 2020 

година. 
Техничката исправка е изработена поради промена на насловот на 

Урбанистичкиот проект, односно иземање на називи на катастарски парцели кои 

што не се дел од проектиот опфат во овој Урбанистички проект, заверен со 
Потврда за заверка бр.09-54/5 од 16.02.2022 година од страна на Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод. 
 

Член 2 

Одлуката да се достави до Сектор за урбанизам, комунални дејности, ЛЕР и 
заштита на животна средина и архива на Општина Македонски Брод. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод”. 
 

 
 
 

 
Бр.18 – 686 /21                                                       Совет на Општина Македонски Брод 

30.08.2022 година                                                                   Претседател, 
Македонски Брод                                                               Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за донесување на Техничка исправка на Урбанистички проект за 

парцелирано градежно земјиште за ГП бр.1.01 на КП бр.1/1 и КП бр.303 КО Манастирец во 

Урбанистички план за вон населено место за електроцентрали од обновливи извори на 

енергија, КО Манастирец - Македонски Брод  

 

 

 Се објавува Одлука за донесување на Техничка исправка на Урбанистички проект за 

парцелирано градежно земјиште за ГП бр.1.01 на КП бр.1/1 и КП бр.303 КО Манастирец во 

Урбанистички план за вон населено место за електроцентрали од обновливи извори на 

енергија, КО Манастирец - Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод ја  

донесе на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

                 Градоначалник, 

           М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.05/2002), член 21 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Македонски 

Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ број 02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 
и 4/17 - пречистен текст), по доставено барање од ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски 

Брод со арх.бр 02 -206/3, Советот на Општина Македонски Брод на 13 - та седница 
одржана на ден  30.08.2022 година, донесе 

 

 
 

О Д Л У К А 
за давање на согласност на Одлуката на Управниот Одбор за измена и дополна на 

ценовникот за давање на комунални услуги на ЈКП „Комунална хигиена” Македонски 
Брод за населени места Викенд населба Д.Белица и с.Суводол  

 

 
Член 1 

 
 Се дава согласност на Одлуката на Управниот Одбор за измена и дополна на 
ценовникот за давање на комунални услуги на ЈКП „Комунална хигиена” Македонски 

Брод за населени места Викенд населба Д.Белица и с.Суводол со арх.бр.02 - 206/3 од 
23.08.2022 година.  

 
Член 2 

 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Македонски Брод”.  
 

 
 

 
 
Број 18 - 686/22                                                                Совет на Општина Македонски Брод 

30.08.2022 година                                                                                Претседател,  
Македонски Брод                                                                   Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлуката на Управниот Одбор за измена 

и дополна на ценовникот за давање на комунални услуги на ЈКП „Комунална хигиена” 

Македонски Брод за населени места Викенд населба Д.Белица и с.Суводол   

 

 

 Се објавува Одлука за давање на согласност на Одлуката на Управниот Одбор за 

измена и дополна на ценовникот за давање на комунални услуги на ЈКП „Комунална 

хигиена” Македонски Брод за населени места Викенд населба Д.Белица и с.Суводол, што 

Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 13 - та седница одржана на ден 

30.08.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

              Градоначалник, 

         М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 точка 43 и 44 од Статутот на Општина Македонски 

Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод” бр.2/03 .... 4/17 - пречистен 
текст), Советот на Општина Македонски Брод на 13 - та седница одржaна на ден 

30.08.2022 година, донесе  
 
 

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за склучување на спогодба во врска со проект „Канал Лоштица” во 

Општина Македонски Брод 
 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на спогодба за регулирање на 

меѓусебните односи во врска со проект „Канал Лоштица” во Општина Македонски Брод 

на КП бр.3445 КО Македонски Брод запишан во ИЛ бр.2588.  

 

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Македонски Брод за склучување на 

спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со проект „Канал Лоштица” во 
Општина Македонски Брод.  

 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 
 
 

 
 

Бр.18 - 686/23                                                              Совет на Општина Македонски Брод 
30.08.2022 година                                                                        Претседател,  
Македонски Брод                                                                        Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на спогодба во врска со  
проект „Канал Лоштица” во Општина Македонски Брод 

 

 

 Се објавува Одлука за давање согласност за склучување на спогодба во врска со 

проект „Канал Лоштица” во Општина Македонски Брод, што Советот на Општина 
Македонски Брод ја донесе на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година. 
 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник,  

         М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

32 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2022 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.11/21) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на 

лица донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод по доставени барања од 

физички лица, а по предлог од Комисијата за општествени дејности, Советот на Општина 

Македонски Брод на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 30.08.2022 година 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок и тоа како следи на:  

 Благоја Блажески - му се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 денари.  

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2022 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

 4.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

Бр.18 - 686/24 

30.08.2022 година 

                                                                                            Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                           П р е т с е д а т е л,  

                                                                                                         Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица 

 

 

 Се објавува Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица - за Благоја Блажески, што 

Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 13 - та седница одржана на ден 

30.08.2022 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник,  

         М-р Жарко Ристески с.р.   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

32 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2022 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.11/21), по доставени барања од 

правни и физички лица, а по предлог од Комисијата за општествени дејности, Советот на 

Општина Македонски Брод на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок за одржан културен настан - 150 години постоење на црквата во градот 

Македонски Брод  

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 30.08.2022 година 

донесе решение за одобрување на финансиски средства во износ од 6000,00 ден за 

одржување на културен настан по повод прослава на 150 години на црквата 

„Св.Богородица“ во Македонски Брод. 

2.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства и доставената фактура. 

3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“.  

 

 

Бр.18 - 686/25 

30.08.2022 година  

                                                                                            Совет на Општина Македонски Брод  

                                                                                                            П р е т с е д а т е л,  

                                                                                                          Ивица Аврамоски с.р. 

50



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок за одржан културен настан - 150 години постоење на 

црквата во градот Македонски Брод  

 

 

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок за одржан културен настан - 150 години постоење на 

црквата во градот Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе 

на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

                          Градоначалник,  

          М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

32 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2022 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.11/21), Советот на Општина 

Македонски Брод на 13 - та седница одржана на ден 30.08.2022 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 30.08.2022 година 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за остварени резултати во 

образованието и тоа како следи на:  

 Емилија Аврамоска - и се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 денари.  

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2022 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери, на сметка на родителот на барателот, Мирко Аврамоски.  

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

Бр.18 - 686/ 26 

30.08.2022 година  

                                                                                            Совет на Општина Македонски Брод  

                                                                                                            П р е т с е д а т е л,  

                                                                                                          Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица 

 

 

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица за Емилија Аврамоска, што 

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 13 - та седница одржана на ден 

30.08.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 686/27 

05.09.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

                         Градоначалник,  

         М-р Жарко Ристески с.р.  
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